Kapriol

Gilet Thermic
Gilet imbottito

Taglie:

S M XXL - XXXL

Colori disponibili:

RUGGINE

AVIO

Gilet imbottito da lavoro realizzato con tessuti ad alta densita e materiali con potere isolante

per contrastare la penetrazione del vento e proteggere dal freddo. Technology

Il poliestere Thermore Il Fibre EkoDown utilizzato per la realizzazione di questo gilet da lavoro
€ un innovativo tessuto riciclato che consente di produrre capi tecnici che non si agglomerano STRETCH
dopo i lavaggi e garantiscono una temperatura costante del corpo. Kstretch

Questo modello di gilet imbottito e stato progettato per essere comprimibile e occupare poco
spazio.

Gilet Kapriol della linea Thermic disponibile in diverse colorazioni: blu, rosso e nero.
Performance

SPECIFICHE TECNICHE N
ampie tasche anteriori con zip %“2 6 o*

* . ; S > AYAY)
» protezione antivento sotto la zip centrale A TR
* giromanica con bordinno elastico
« imbottitura leggera, soffice e comprimibile Isolamento Idrorepellenza
termico
MATERIALI
. i “—7
« Tessuto principale: 100% nylon e PU coating ) (
* Imbottitura: 100% poliestere riciclato Thermore Il Fibre EkoDown e — K\,
» Fodera: 100% nylon L Ll COMFORTABLE
Resistenza al Confortevole
vento

Scopri di piu:

Gilet Thermic Gilet imbottito




Kapriol

Gilet Thermic Gilet imbottito

Art./Iltem

36791

36794

36795

36771

36780

36781

36784

. Gilet Thermic Gilet imbottito

Tabella varianti articolo

NERO

Taglia/Size

XXL




