



## Gilet Thermic

Gilet imbottito

Taglie:

S M XXL XXXL

Colori disponibili:



RUGGINE

AVIO

**Gilet imbottito da lavoro** realizzato con **tessuti ad alta densità** e materiali con potere **isolante** per contrastare la penetrazione del vento e proteggere dal freddo.

Il poliestere Thermore II Fibre EkoDown utilizzato per la realizzazione di questo gilet da lavoro è un **innovativo tessuto riciclato** che consente di produrre capi tecnici che **non si agglomerano** dopo i lavaggi e **garantiscono una temperatura costante** del corpo.

Questo modello di **gilet imbottito** è stato progettato per essere **comprimibile e occupare poco spazio**.

Gilet Kapriol della linea Thermic disponibile in diverse colorazioni: blu, rosso e nero.

### SPECIFICHE TECNICHE

- ampie tasche anteriori con zip
- protezione antivento sotto la zip centrale
- giromanica con bordino elastico
- imbottitura leggera, soffice e comprimibile

### MATERIALI

- Tessuto principale: 100% nylon e PU coating
- Imbottitura: 100% poliestere riciclato Thermore II Fibre EkoDown
- Fodera: 100% nylon

### Technology



Kstretch

### Performance



Isolamento termico



Idrorepellenza



Resistenza al vento



Confortevole



## Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
36791		M
36794		XXL
36795		XXXL
36771	NERO	M
36780		S
36781		M
36784		XXL